
高齢部         ２０２２年１２月吉日                                  

新年交歓会 

 

謹んで新春のお喜び申し上げます。皆様には益々ご健勝にてお過ごし

の事と存じます。 

さて下記の通り新年交歓会を開催する運びとなりました。ご多忙のとこ

ろ誠に恐縮ですが、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

皆様からの申込みをお待ちしております。 

記 

日 時： 令和５年２月２日（木）午前１１時３０分から 

場 所： 酒菜おかめ店 （勝田駅東口から徒歩８分位） 

勝田駅東口に午前１１時集合 

参加費： ◆会 員 １，６００円   ◆非会員 ２，１００円 

※お酒類（ビール、日本酒など）を注文したい場合は、

お酒類の分を個人負担でお支払いください。 

内  容： ◆歓談、余興、景品など 

 

申込締切：１月２５日（水）まで厳守 

 

◎申込み・問合せ先： 藤枝 ＦＡＸ：０２９－２７３－１１３９ 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、定員を２０名とします。 
 

                               
                                     

 

 

参加申込書 

氏 名 住   所 ＦＡＸ番号 

   

   

 

 

✂ キリトリ線 ✂  


